
B509209 B780501 B409209 9209 B780503 B509213 B409213 9213 B780505 B509217 B409217 9217 B780507 B509219 B409219 9219 B780509 B409245

x 5   8:10   8:10   9:55   9:55 11:55 11:55 13:55 13:55 14:55

x 6 K K K K K K K K K

x 6 K K K K K K K K K

x 6   7:53   8:30 K   9:38 10:15 K 11:38 12:15 K 13:38 14:15 K K

x 7   7:59   8:36 K   9:44 10:21 K 11:44 12:21 K 13:44 14:21 K K

x 7   8:01   8:38 K   9:46 10:23 K 11:46 12:23 K 13:46 14:23 K K

x 7   8:03   8:40 K   9:48 10:25 K 11:48 12:25 K 13:48 14:25 K K

x 7   8:18   8:25   8:55 K   9:59 10:03 10:40 K 11:58 12:03 12:40 K 13:58 14:03 14:40 K 15:02 K

x 7 K   8:32   9:02 K 10:06 K 10:47 K 12:05 K 12:47 K 14:05 K 14:47 K 15:09 K

x 7 K   8:36   9:06 K 10:10 K 10:51 K 12:09 K 12:51 K 14:09 K 14:51 K 15:13 K

x 7   8:39   8:40 10:24 10:25 12:24 12:25 14:24 14:25 15:25

B780551 B409245 9223 B509223 B409223

 Pokračování

x 5 14:55 15:55 15:55

x 6 K K K

x 6 K K K

x 6 14:42 15:15 K 15:42 16:15

x 7 14:48 15:21 K 15:48 16:21

x 7 14:50 15:23 K 15:50 16:23

x 7 14:52 15:25 K 15:52 16:25

x 7 15:07 15:40 K 16:07 16:40

x 7 K 15:47 K K 16:47

x 7 K 15:51 K K 16:51

x 7 15:28 16:25 16:28

B780601 B780603 B780605 B780607 B780609 B780611 B780613 B780615 B780617

x 6   8:07   9:17 10:08 11:17 12:08 13:17 14:08 14:48 15:43

x 6   8:22   9:32 10:23 11:32 12:23 13:32 14:23 15:03 15:58

x 6   8:25   9:35 10:26 11:35 12:26 13:35 14:26 15:06 16:01

 Platí tarifní a přepravní podmínky dopravce, IDS a OneTicket.

 na znamení  Řidič nemůže pro výstup zastavit mimo uvedené zastávky.

 Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC.

Tarifní výjimky:

Cestující ze/do zastávky Rataje n. Sáz., hřbitov budou odbaveni jako z/do Ratají nad Sázavou předměstí.

Cestující s platným dokladem pro úsek Ledečko - Rataje n. Sáz. / Rataje n. Sáz. zast. nedoplácí za cestu přes Rataje n. Sáz. předměstí.

Cestující ze/do zastávek Vranice a Soběšín do/ze směru Kácov nedoplácí za cestu přes Český Šternberk.

Cestující ze/do zastávky Soběšín do/ze směru Český Šternberk nedoplácí za cestu přes Vranice.

LEDEČKO (OBEC)

tarifní

pásmo

PID

SAMOPŠE

Ledečko (u nádraží)

Samopše - Ledečko

XS85 Dopravce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

ČESKÝ ŠTERNBERK

Soběšín,Otryby

SOBĚŠÍN

KÁCOV,ŽEL.ST. x

Ledečko (u nádraží)

LEDEČKO (OBEC)

Rataje n.Sáz.,hřbitov

Rataje n.Sáz.

Rataje nad Sázavou-Ivaň

Ledečko (u nádraží)

LEDEČKO (OBEC)

Rataje n.Sáz.,hřbitov

Rataje n.Sáz.

Rataje nad Sázavou-Ivaň

tarifní

pásmo

PID

SÁZAVA,AUT.ST. x

Samopše

Rataje nad Sázavou zastávka

Soběšín

Ledečko v obci na zastávce BUS (k nádraží náhradní doprava nezajíždí)

v obci u hřbitova

v obci na zastávce BUS

v obci na zastávce BUS u železniční zastávky

Rataje n.Sáz,hřbitov

Rataje n.Sáz

Malovidy neobsluhuje se

Rataje nad Sázavou-Iváň

Český Šternberk

Český Šternberk zastávka

Ledečko

x

z

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

Železniční stanice/zastávka

Sázava

Samopše

umístění

Umístění zastávek náhradní autobusové opravy

Sázava,aut.st. - Kácov,žel.st.

trať č. 212

XS80 Dopravce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

tarifní

pásmo

PID

SÁZAVA,AUT.ST. x

Samopše

ČESKÝ ŠTERNBERK

Soběšín,Otryby

SOBĚŠÍN

KÁCOV,ŽEL.ST. x

Vranice

Soft. CHAPS spol. s r.o.

nad obcí Rataje na křižovatce do Iváně a Malovid

neobsluhuje se

na zastávce BUS před staniční budovouKácov,žel.st.

v obci na zastávce BUSČeský Šternberk

Soběšín, Otryby neobsluhuje se ´náhradou zastavuje v obci Otryby na zastávce BUS

Kácov

na zastávce BUS před staniční budovou

náhradní doprava zastávku neobsluhuje, zastávka je obsluhována vlaky

Název zastávky BUS

Sázava,aut.st.

Výlukový jízdní řád
Platí ve dnech 27.3. a 28.3.2025,

vždy v době od cca. 7:50 hod. do cca. 17:00 hod.

Vlaky S80 v úsecích Čerčany - Sázava a Kácov - Zruč n.S. jezdí dle pravidelného jízdního řádu.

trať č. 212
PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



B780500 B509212 9212 B409212 B780502 B509216 9216 B409216 B780504 B509218 9218 B409218 B780506 B509222 9222 B409222 B780508 B509226

x 7   9:35   9:35 11:35 11:35 13:35 13:35 14:40 14:40 15:35

x 7   8:04 K K   9:08   9:47 K K 11:08 11:47 K K 13:08 13:47 K K 14:18 14:51 K

x 7   8:07 K K   9:11   9:50 K K 11:11 11:50 K K 13:11 13:50 K K 14:21 14:54 K

x 7   8:15   9:51 K   9:19   9:58 11:51 K 11:19 11:58 13:51 K 13:19 13:58 14:56 K 14:29 15:02 15:51

x 7 10:03 K   9:31 12:03 K 11:31 14:03 K 13:31 15:08 K 14:41 16:03

x 7 10:08 K   9:36 12:08 K 11:36 14:08 K 13:36 15:13 K 14:46 16:08

x 7 10:10 K   9:38 12:10 K 11:38 14:10 K 13:38 15:15 K 14:48 16:10

x 6 10:17 K   9:45 12:17 K 11:45 14:17 K 13:45 15:22 K 14:55 16:17

x 6 K K K K K K K K

x 6 K K K K K K K K

x 5 10:05 10:05 12:05 12:05 14:05 14:05 15:10 15:15

9226 B409226 B780510

 Pokračování

x 7 15:35

x 7 K 15:15 15:51

x 7 K 15:18 15:54

x 7 K 15:26 16:02

x 7 K 15:38

x 7 K 15:43

x 7 K 15:45

x 6 K 15:52

x 6 K K

x 6 K K

x 5 16:05 16:12

B780600 B780602 B780604 B780606 B780608 B780610 B780612 B780614 B780616

x 6   8:35   9:50 10:30 11:50 12:30 13:50 14:30 15:25 16:20

x 6   8:38   9:53 10:33 11:53 12:33 13:53 14:33 15:28 16:23

x 6   8:53 10:08 10:48 12:08 12:48 14:08 14:48 15:43 16:38

 Platí tarifní a přepravní podmínky dopravce, IDS a OneTicket.

 na znamení  Řidič nemůže pro výstup zastavit mimo uvedené zastávky.

 Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC.

Tarifní výjimky:

Cestující ze/do zastávky Rataje n. Sáz., hřbitov budou odbaveni jako z/do Ratají nad Sázavou předměstí.

Cestující s platným dokladem pro úsek Ledečko - Rataje n. Sáz. / Rataje n. Sáz. zast. nedoplácí za cestu přes Rataje n. Sáz. předměstí.

Cestující ze/do zastávek Vranice a Soběšín do/ze směru Kácov nedoplácí za cestu přes Český Šternberk.

Cestující ze/do zastávky Soběšín do/ze směru Český Šternberk nedoplácí za cestu přes Vranice.

Kácov Kácov,žel.st. na zastávce BUS před staniční budovou

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Soběšín v obci na zastávce BUS u železniční zastávky

Vranice Soběšín, Otryby neobsluhuje se ´náhradou zastavuje v obci Otryby na zastávce BUS

Český Šternberk neobsluhuje se

Český Šternberk zastávka Český Šternberk v obci na zastávce BUS

Rataje nad Sázavou-Iváň nad obcí Rataje na křižovatce do Iváně a Malovid

Malovidy neobsluhuje se

Rataje n.Sáz,hřbitov v obci u hřbitova

Rataje nad Sázavou zastávka Rataje n.Sáz v obci na zastávce BUS

Samopše náhradní doprava zastávku neobsluhuje, zastávka je obsluhována vlaky

Ledečko Ledečko v obci na zastávce BUS (k nádraží náhradní doprava nezajíždí)

Železniční stanice/zastávka Název zastávky BUS umístění

Sázava Sázava,aut.st. na zastávce BUS před staniční budovou

SAMOPŠE
Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

x

z

Umístění zastávek náhradní autobusové opravy

České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

tarifní

pásmo

PID

LEDEČKO (OBEC)

Ledečko (u nádraží)

SÁZAVA,AUT.ST. x

trať č. 212 Ledečko - Samopše

XS85 Dopravce: 

změna trasy / diversion

Rataje nad Sázavou-Ivaň

Rataje n.Sáz.

Rataje n.Sáz.,hřbitov

LEDEČKO (OBEC)

Ledečko (u nádraží)

Ledečko (obec)

pásmo

PID

KÁCOV,ŽEL.ST. x

SOBĚŠÍN

Soběšín,Otryby

ČESKÝ ŠTERNBERK

Rataje n.Sáz.,hřbitov

LEDEČKO (OBEC)

Ledečko (u nádraží)

Ledečko (obec)

SÁZAVA,AUT.ST. x

tarifní

KÁCOV,ŽEL.ST. x

SOBĚŠÍN

Soběšín,Otryby

ČESKÝ ŠTERNBERK

Rataje nad Sázavou-Ivaň

Rataje n.Sáz.

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

tarifní

pásmo

PID

Výlukový jízdní řád
Platí ve dnech 27.3. a 28.3.2025,

vždy v době od cca. 7:50 hod. do cca. 17:00 hod.

Vlaky S80 v úsecích Čerčany - Sázava a Kácov - Zruč n.S. jezdí dle pravidelného jízdního řádu.

trať č. 212 Kácov,žel.st. - Sázava,aut.st.

XS80 Dopravce: 

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H


